CONSORZIO STRADA VICINALE
“LAPUSSETTA”
VIA COSTA 47/C - 07041 ALGHERO

OGGETTO: Convocazione assemblea generale degli utenti.

Per il giorno 24.10.2019 alle ore 12.00 in prima convocazione per il giorno
25.10.2019 alle ore 19.00 in seconda convocazione, si terra I’assemblea generale
degli utenti di cui sopra presso la sede consortile in Alghero, Via Costa, 47/C per
discutere e deliberarare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. Approvazione bilancio consuntivo 2018

2. Bilancio Preventivo 2019-Ratifica

3. Bilancio preventivo 2020 emissione ruolo ordinario
4. Programmazione poliennale 2020.2021

5.Eventuli e varie

Il Presidente
Leonardo Serra

Si informano gli utenti che i bilanci sono pubblicati e consultabili sul sito
wwwconsorzistradali.it entrando su i consorzi visualizzando consorzio La Pussetta.

DELEGA: il sottoscritto, impossibilitato a partecipare alla riunione di cui sopra,
DELEGA a rappresentarlo il Sig.-------------=-=--=-=------



CONSORZIO STRADALE
LA PUSSETTA

Movimento di c/c dal 1 gennaio al 31 dicembre 2018

Saldo di c/c al 01/01/2018 10.623,65
RISCOSSIONI
Esercizi precedenti 8.865,25
Esercizio 2018 4.031,98
Interessi di conto corrente 0,00
Sopravvenienze Art 22 0,00
4.031,98
12.897,23
Totale
MOVIMENTO IMPORTO CAUSALE RIF.ANNO C/RESIDUI | C/ ESERCIZIO
Assegno 71,88|Rimborso spese al Presidente spese vive 2018 71,88
Assegni 1.534,88 [Manutanzioni stradali 2018 1.534,88
Bonifico 1.464,00 |Assistenza Amministrativa 2017 1.464,00
Assegno 116,40 |Spese vive postali 2018 116,40
Bonifico 88,82 |CU e 770 2018 88,82
Bonifico 149,00 |Comotato di gestione 2018 149,00
Totali 3.424,98 1.464,00 1.960,98
Spese a mezzo banca 3.424,98
Spese di conto corrente 113,70

Saldo di c/c al 31/12/2018

Totale delle spese

23.520,88

3.538,68

19.982,20



CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2018

Saldo di c/c al 01.01.2018
INCASSI
c/ Esercizi precedenti
Quote riscosse dall'Esattoria ruoli esercizi precedenti
Aggi compensati
Pagamenti diretti

c/ Esercizio 2018
Quote riscosse dall'Esattoria Ruolo 2018
Aggi compensati
More

TOTALE INCASSI

PAGAMENTI
c/ Esercizi precedenti
Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo

¢/ Esercizio 2018
Manutanzioni stradali
Rimborso spese al Presidente 2018
Cancelleria e varie
Comitato di Gestione - sede consorzi
Presentazione 770
Spese di banca
Aggi compensati

TOTALE PAGAMENTI
Saldo di cassa al 31.12.2018

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
Ruoli esercizi precedenti
Riscosso nel 2018

¢/ Esercizio 2018
Ruolo 2018 Ordinario (emissione 2018)
Riscossioni nel 2018

TOTALE RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

c/ Esercizio 2018
Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo
TOTALE RESIDUI PASSIVI
FONDI E PARTITE DI GIRO
c/ gestione Fondi e Partite di Giro

Fondo Consortile per lavori stradali programmati esercizi precedenti

Riduzione fondo lavori per sopravvenienze passive
Totale fondo lavori esercizi precedenti
Accantonamento a fondo lavori rimandati 2018
Totale fondo lavori disponibile

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2018

8.584,98
280,27

0,00

3.814,17
144,83

72,98
4.031,98

1.534,88
71,88
116,40
149,00
88,82
113,70

425,10
2.499,78

29.620,54

8.865,25

13.329,00

3.959,00
9.370,00

38.780,19
0,00

38.780,19
9.682,20
48.462,39

8.865,25

1.464,00

20.755,29

0,00

1.220,00

1.220,00

10.623,65

12.897,23

123.520,88

3.963,78

19.557,10

30.125,29

49.682,39

0,00



CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
CONTO ECONOMICO Esercizio 2018

CONSUNTIVO
ACCERTATE| INCASSATE | DA INCASSARE
Situazione esercizio precedente 0,00 0,00 0,00
ENTRATE
Ruolo quote ordinarie 13.329,00 3.959,00 9.370,00
More 72,98 72,98 0,00
Totale 13.401,98 4.031,98 9.370,00
USCITE IMPEGNATE | PAGATE DA PAGARE
Q
E Manutanzioni stradali 1.534,88 1.534,88 0,00
<§E Rimborso spese al Presidente 2018 71,88 71,88 0,00
Z | Cancelleria e varie 116,40 116,40 0,00
% Comitato di Gestione - sede consorzi 149,00 149,00 0,00
W Z | Presentazione 770 88,82 88,82 0,00
'E',_J E Spese di banca 113,70 113,70 0,00
A | Aggi compensati 425,10 425,10 0,00
@ | Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo 1.220,00 0,00 1.220,00
-
<
<Dt totale 3.719,78 2.499,78 1.220,00
o
= - .
» | Accantonamento a fondo lavori rimandati 2018 9.682,20 9.682,20 0,00
Totali 13.401,98 12.181,98 1.220,00
RIEPILOGO
ENTRATE 13.401,98
USCITE 13.401,98
Avanzo di esercizio 2018 0,00
Utilizzo del fondo accantonato 0,00
Avanzo di esercizio 2018 0,00




CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2018

ATTIVITA'

Saldo di cassa al 31.12.2018

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
¢/ Esercizio 2018

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'
RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

c/ Esercizio 2018
Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo

TOTALE PASSIVITA'

FONDI
¢/ gestione Fondi e Partite di Giro
Totale fondo lavori disponibile

Esercizio 2016
Avanzo di Amministrazione 2016

Esercizio 2018
ENTRATE
USCITE
Avanzo di esercizio 2018
Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2018

19.557,10
20.755,29
9.370,00
30.125,29
49.682,39
0,00
1.220,00
1.220,00
48.462,39
0,00
13.401,98
13.401,98
0,00
0,00

49.682,39



Consorzio Stradale Pussetta
Preventivo 2019 e programmazione 2020 -2021

INCASSI

Avanzo esercizio precedente

Quote ordinarie
Quote straordinari

totale incassi

SPESE

Disavanzo esercizio precedente

Manutenzione sistemazione e ricostruzione strade
Manutenzioni stradali a misura

Spese Amministrative e Gestionali
Comitato di Gestione
Spese assistenza fiscale
Spese di banca
Rimborso spese vive Presidente
Spese Segretario Consorzio - comprese rit
Assistenza amministrativa e ruoli
Postali convocazioni e copie

Fondo a disposizione per lavori

totale impegni

2019 2020 2021
0,00 0,00 0,00
11.900,00 11.900,00 11.900,00
1.100,00 1.100,00 1.100,00
13.000,00 13.000,00 13.000,00
0,00 0,00 0,00
10.271,38 10.271,38 10.271,38
110,00 110,00 110,00
177,63 177,63 177,63
367,00 367,00 367,00
200,00 200,00 200,00
500,00 500,00 500,00
1.220,00 1.220,00 1.220,00
153,99 153,99 153,99
2.728,62 2.728,62 2.728,62
13.000,00 13.000,00 13.000,00
0,00 0,00 0,00
13.000,00 13.000,00 13.000,00
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