# CONSORZIO STRADA VICINALE "LA PUSSETTA" VIA COSTA 47/C – 07041 ALGHERO

OGGETTO: Convocazione assemblea generale degli utenti.

Per il giorno 24.10.2019 alle ore 12.00 in prima convocazione per il giorno 25.10.2019 alle ore 19.00 in seconda convocazione, si terra l'assemblea generale degli utenti di cui sopra presso la sede consortile in Alghero, Via Costa, 47/C per discutere e deliberarare il seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione bilancio consuntivo 2018
- 2. Bilancio Preventivo 2019-Ratifica
- 3. Bilancio preventivo 2020 emissione ruolo ordinario
- 4. Programmazione poliennale 2020.2021
- 5. Eventuli e varie

#### Il Presidente Leonardo Serra

Si informano gli utenti che i bilanci sono pubblicati e consultabili sul sito www.consorzistradali.it entrando su i consorzi visualizzando consorzio La Pussetta.

DELEGA: il sottoscritto, impossibilitato a partecipare alla riunione di cui sopra, DELEGA a rappresentarlo il Sig.-----

#### CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA

## Movimento di c/c dal 1 gennaio al 31 dicembre 2018

Saldo di c/c al 01/01/2018 10.623,65

RISCOSSIONI

Esercizi precedenti 8.865,25

 Esercizio 2018
 4.031,98

 Interessi di conto corrente
 0,00

 Sopravvenienze Art 22
 0,00

 4.031,98

12.897,23

Totale 23.520,88

MOVIMENTO	IMPORTO	CAUSALE	RIF.ANNO	C/RESIDUI	C/ ESERCIZIO
Assegno Assegni Bonifico Assegno Bonifico Bonifico	1.534,88 1.464,00 116,40 88,82	Rimborso spese al Presidente spese vive Manutanzioni stradali Assistenza Amministrativa Spese vive postali CU e 770 Comotato di gestione	2018 2018 2017 2018 2018 2018	1.464,00	71,88 1.534,88 116,40 88,82 149,00
Totali	3.424,98			1.464,00	1.960,98

Spese a mezzo banca3.424,98Spese di conto corrente113,70

Totale delle spese 3.538,68

## CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA

SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2018

Saldo di c/c al 01.01.2018 INCASSI			10.623,65
c/ Esercizi precedenti Quote riscosse dall'Esattoria ruoli esercizi precedenti Aggi compensati Pagamenti diretti	8.584,98 280,27 0,00	8.865,25	
c/ Esercizio 2018  Quote riscosse dall'Esattoria Ruolo 2018  Aggi compensati  More	3.814,17 144,83 72,98		
TOTALE INCASSI		4.031,98	12.897,23
PAGAMENTI c/ Esercizi precedenti Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo		1.464,00	23.520,88
c/ Esercizio 2018  Manutanzioni stradali Rimborso spese al Presidente 2018	1.534,88 71,88		
Cancelleria e varie Comitato di Gestione - sede consorzi Presentazione 770 Spese di banca Aggi compensati	116,40 149,00 88,82 113,70 425,10	2.499,78	
TOTALE PAGAMENTI Saldo di cassa al 31.12.2018		2.499,70	3.963,78 <b>19.557,10</b>
RESIDUI ATTIVI			
c/ Esercizi precedenti	20 620 54		
Ruoli esercizi precedenti Riscosso nel 2018	29.620,54 8.865,25	20.755,29	
c/ Esercizio 2018		,	
Ruolo 2018 Ordinario (emissione 2018) Riscossioni nel 2018	13.329,00 3.959,00	9.370,00	
TOTALE RESIDUI ATTIVI RESIDUI PASSIVI			30.125,29
c/ Esercizi precedenti		0,00	
c/ Esercizio 2018 Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo TOTALE RESIDUI PASSIVI		1.220,00	
FONDI E PARTITE DI GIRO  c/ gestione Fondi e Partite di Giro  Fondo Consortile per lavori stradali programmati esercizi precedenti Riduzione fondo lavori per sopravvenienze passive  Totale fondo lavori esercizi precedenti Accantonamento a fondo lavori rimandati 2018	38.780,19 0,00 38.780,19 9.682,20	,	
Totale fondo lavori disponibile		48.462,39	49.682,39
Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2018			0,00

# CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA

CONTO ECONOMICO Esercizio 2018

		CONSUNTIVO				
		ACCERTATE	INCASSATE	DA INCASSARE		
	Situazione esercizio precedente	0,00	0,00	0,00		
<b>ENTRA</b>	TE					
	Ruolo quote ordinarie More	13.329,00 72,98	3.959,00 72,98	9.370,00 0,00		
	Totale	13.401,98	4.031,98	9.370,00		
USCITE		IMPEGNATE	PAGATE	DA PAGARE		
STRADALI e DI FUNZIONAMENTO	Manutanzioni stradali Rimborso spese al Presidente 2018 Cancelleria e varie Comitato di Gestione - sede consorzi Presentazione 770 Spese di banca Aggi compensati Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo  totale  Accantonamento a fondo lavori rimandati 2018	1.534,88 71,88 116,40 149,00 88,82 113,70 425,10 1.220,00 3.719,78	1.534,88 71,88 116,40 149,00 88,82 113,70 425,10 0,00 2.499,78	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00		
	Totali	13.401,98	12.181,98	1.220,00		
<u> </u>						

RIEPILOGO	
ENTRATE	13.401,98
USCITE	13.401,98
Avanzo di esercizio 2018	0,00
Utilizzo del fondo accantonato	0,00
Avanzo di esercizio 2018	0,00

#### CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA

SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2018

**ATTIVITA'** 

Saldo di cassa al 31.12.2018 19.557,10

**RESIDUI ATTIVI** 

**c/ Esercizi precedenti** 20.755,29 **c/ Esercizio 2018** 9.370,00

30.125,29

TOTALE ATTIVITA' 49.682,39

PASSIVITA'
RESIDUI PASSIVI

c/ Esercizi precedenti 0,00

c/ Esercizio 2018

Assistenza amministrativa e funzionale, emissione ruolo 1.220,00

TOTALE PASSIVITA' 1.220,00

**FONDI** 

c/ gestione Fondi e Partite di Giro

Totale fondo lavori disponibile 48.462,39

Esercizio 2016

Avanzo di Amministrazione 2016 0,00

Esercizio 2018
ENTRATE 13.401,98
USCITE 13.401,98

Avanzo di esercizio 2018 0,00

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2018

49.682,39

0,00

# Consorzio Stradale Pussetta Preventivo 2019 e programmazione 2020 -2021

	2019		2020		2021				
INCASSI									
Avanzo esercizio precedente			0,00			0,00			0,00
Avunzo esercizio precedente			0,00			0,00			0,00
Quote ordinarie	11.900,00			11.900,00			11.900,00		
Quote straordinari	1.100,00			1.100,00			1.100,00		
totale incassi			13.000,00			13.000,00			13.000,00
		=			=			=	
SPESE									
Disavanzo esercizio precedente			0,00			0,00			0,00
Manutenzione sistemazione e ricostruzione strade									
Manutenzioni stradali a misura		10.271,38			10.271,38			10.271,38	
Succes Americal structure of Continue II									
Spese Amministrative e Gestionali Comitato di Gestione	110,00			110,00			110,00		
Spese assistenza fiscale	177,63			177,63			177,63		
Spese di banca	367,00			367,00			367,00		
Rimborso spese vive Presidente	200,00			200,00			200,00		
Spese Segretario Consorzio - comprese rit	500,00			500,00			500,00		
Assistenza amministrativa e ruoli	1.220,00			1.220,00			1.220,00		
Postali convocazioni e copie	153,99			153,99			153,99		
1 ostan convocazioni e copie	155,55	2.728,62		133,33	2.728,62		133,33	2.728,62	
	_	2.720,02	13.000,00	=	2.720,02	13.000,00	=	2.720,02	13.000,00
			,			,			,
Fondo a disposizione per lavori			0,00			0,00			0,00
totale impegni			13.000,00			13.000,00			13.000,00
totale impegiii		-	13.000,00		_	13.000,00		=	13.000,00